Entrate da Enti Pubblici - Anno 2016

Presidenza del Consiglio - Dipartimento della
Gioventu e del Servizio Civile

Presidenza del Consiglio - Dipartimento della
Gioventu e del Servizio Civile

Presidenza del Consiglio - Dipartimento della
Gioventu e del Servizio Civile

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali -
Cinque per mille

Presidenza del Consiglio - Dipartimento della
Gioventu e del Servizio Civile

TOTALE

Importo

12,369.74

9,560.00

22,433.33

22,018.98

34,365.85

100,747.90

Data incasso

6-gen-16

16-mag-16

22-lug-16

7-nov-16

27-dic-16

Progetto

Servizio Civile all'Estero

Servizio Civile all'Estero

Servizio Civile all'Estero

Cinque per mille Anno 2014

Servizio Civile all'Estero
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